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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

cidade de

Fernao

Pequena, mas atrevida

Sédo Paulo,

orcamento - programa do exercicio de 2023, nos termos do inciso T do art.

LEI N° 1060/2023, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

SOBRE A ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL
2023 E DA OUTRAS

“"DISPOE
SUPLEMENTAR AQ ORCAMENTO DE
PROVIDENCIAS. "

JOSE VALENTIM FODRA, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNAO,
ESTADO DE SAC PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIGCOES LEGAIS,

FAZ SABER que a Camara Municipal de Ferndo, Estado de

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1° ~ O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir no

41 da

Lel 4.320/64 Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 52.000,00 (cinguenta

e decis mil reais)

Suplementacio ( + )

01

termos do inciso III do § 1° do art.

01

2

15

17

20

01

52.000G,00

para suplementa¢do da seguinte dotagic orgamentéria:

MANUTENCAQ DO PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.0001.0000
3.1.90.13.00

o1

110 Q00

01.031.0001.0001.0000
4.4.90.52.00

01

110 C00

01.031.0001.0002.C000
3.3.90.46.00

01

110 000

01.031.0001.0002.0000
3.3.90.93.00

01

110 ©oo

01.031.0001.0002.06000
4.4.90.52.00

01

1ic oea

52.000,00
MANUTENGCAQ DO PODER LEGISLATIVO 1.600,00
OBRIGACOES PATRONAIS FR: 00100
TESOURD
GERAL
MANUTENGAD DO PODER LEGISLATIVO 16.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE ER.: 000D
TESOURO
GERAL
MANUTENCAO DA SECRETARIA DA CAMARA 6.000,00
AUXILIO ALIMENTACAQ F.R: 00100
TESOURC
GFRAL
MANUTENCAO DA SECRETARIA DA CAMARA 10.000,00
INDENIZACGES E RESTITUICOES FR: 00100
TESOURO
GERAL
MANUTENCAO DA SECRETARIA DA CAMARA 18.400,00
F.R:  ©O10C

EQUIPAMENTQS £ MATERIAL PERMANENTE
TESOURG
GERAL

Artigo 2o0.- Para cobertura do Créditc Adicicnal Suplementar abertoe
pele artigo 1° serd utilizado recursos provenientes de ANULACAO PARCIAL, ncs

43 da Lei Federal 4.2203/64, no valor de RS

(cinglenta e dois mil reais):

4
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cidade de

L PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

ey iao

Pequena, mas atrevida

Anulacgao:

01 €1 01 MANUTENCAO DO PODER LEGISLATIVD

1 01.031.0001.0001.000C MANUTENGAO DO PODER LEGISLATIVO -4.991,64
3.1.90.11.0C VENCIMENTOS £ VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 00100
01 TESOURO
110 000 GERAL

01 01 01 MANUTENGAO DO PODER LEGISLATIVO

6 01.031.0001.0001.0000 MANUTENGCAD DO PODER LEGISLATIVO -32.589,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAGOES F.R. Grupo: 00100
01 TESOURO
110 000 GERAL

8 01.031.0001.0002.0000 MANUTENGAQ DA SECRETARIA DA CAMARA -14.419,36
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR. Grupo: 00100
01 TESOURO
il 000 GERAL

Anulagdo ( - ) -52_.000,00
Artigo 3° ~ Ficam alteradas as metas e ag¢des pertencentes a este

procjeto nas pecas de planejamento PPA 2022-2025, LDO 2023 e LOA 2023, atualizando
0s anexes necessarios para este fim.

Artigo 4° - Esta lei entrard em vigor na data de sua publicacdo,
revogadas as disposigBes em contréario.

Prefeitura Municipal Ferndo, 15 de fevereiroc de 2023.

José im Fodra

PREFETTO MUNICIPAL
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